4370
№

Администрация города Благовещенска

Амурской области

26.08.2013 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск

О проведении акции «Всероссийский

экологический субботник –

 «Зеленая Россия»

В целях улучшения экологического состояния города Благовещенска, на основании

постановления главы муниципального образования города Благовещенска от 26.07.2013 №

56 «Об участии в проведении Всероссийского субботника»

постановляю:

1. Провести 31 августа 2013 года на территории муниципального образования

города Благовещенска акцию «Всероссийский экологический субботник - «Зеленая

Россия».

2. Утвердить план мероприятий по проведению «Всероссийского экологического

субботника - «Зеленая Россия» (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города

Благовещенска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Благовещенска   П.В. Березовский

Приложение к постановлению
администрации города Благовещенска
от 26.08.2013 № 4370

План мероприятий по проведению акции «Всероссийский экологический субботник -

«Зеленая Россия»

Мероприятие Исполнитель Срок

Освещение в средствах массовой информации

и на сайте администрации города информации

о проведении акции

Управление

информационной

политики

администрации

города

Благовещенска

Постоянно до

31.08.2013

Направление в управление информационной

политики информации об условиях

проведения акции

Управление ЖКХ

администрации

города

Благовещенска

до 26.08.2013

Обеспечение бесплатного приема отходов на

основании уведомлений от участников акции

МП «ГСТК» города

Благовещенска

31.08.2013

Уведомление МП города Благовещенска

«ГСТК» об участии в акции по т. 42-32-66

Участники акции до 29.08.2013

Подведение итогов акции Управление

информационной

политики

администрации

города

Благовещенска

Управление ЖКХ

администрации города

Благовещенска

01.09.2013 -

06.09.2013